בפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא
המאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד גל אוסטריאק
נגד הנאשמים: תמיר חניה ע"י ב"כ עוה"ד נעם אליגון

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע ביום 14.9.2020 בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של **קבלת דבר במרמה**, בניגוד לסעיף 415 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. [ת/1]

בתאריך 01.12.20 צירף הנאשם תיקים נוספים והורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המאוחד והמתוקן בת"פ 21902-07-19 ות"פ 32576-03-20 **בשתי עבירות קבלת דבר במרמה ובעבירת ניסיון לקבלת דבר במרמה** [ת/3], וכן הורשע **בארבע עבירות גניבה** בניגוד לסעיף 383 ו- 384 לחוק העונשין בת"פ 54197-04-19 [ת/4].

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

ו. אף שמדובר בעבירות שבוצעו כולן מתוך מניע כספי, לפני משורת הדין ובשים לב לתקופת המאסר שהנאשם עתיד לרצות לראשונה בחייו, אמנע מהטלת קנס כספי.

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.**

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.